BENITO

—Kanalguss

B125 Tipo M
Telefi¢Y2nica HRM

PAMF-TH

REF. A
PAMF/TH 460 mm
PAHF/TH 950 mm

PADMF/TH 640 mm
PADF/TH 1250 mm

BENITO

NOVATILU

B
460 mm
850 mm
1070 mm
1070 mm

H
60 mm
60 mm
70 mm Typ M Telefonica Betpnschacht ist fur leichte Belastungen, wie z.B.
FuRgangerwege, geeignet.
70 mm

Aus Betonfertigteilen gefertigt
HD Bild downloaden

info@benito.com
tel. 93 852 1000

Die standige Verbesserung unserer Produkte kann zur Anderung einiger technischer Eigenschaften fiihren
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